
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.11 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000021 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám, jako reakci na dotaz uchazeče ze dne 9.3.2023. 

 

DOTAZ: 

 

Součástí Vysvětlující informace k ZD č. 9 jsou výkazy výměr pro všechny 3 části zakázky, kde jsou 
specifikovány položky pro ocenění nákladů za poplatky za skládku (skládkovné) stavebního odpadu 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01. 

 

 

Pro část „P4_a)2023-007-rev2-Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod Strážištěm“ je 
to položka: 

 

85 K 997221861 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 

t 231,409              

 PP  Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

   

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861  

   

 VV  3526,926  3 526,926  

 VV  -3136,608  -3 136,608  

 VV  -0,656  -0,656  

 VV  Mezisoučet  389,662  

 VV  žul.obruby zpět - přeložení obrubníků    

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861


 

2 

 

 VV  -0,29*312,5  -90,625  

 VV  -0,205*70  -14,350  

 VV  Mezisoučet  -104,975  

 VV  velké kostky na deponii TSMCH    

 VV  -53,278  -53,278  

 VV  Mezisoučet  -53,278  

 VV  Součet  231,409  

 

 

Pro část „P4_b)_rev2- Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov - Úsek 1“ je to položka, jejíž 
jednotková cena je stanovena preliminářem v částce 140,50 Kč/t: 

 

40 K 9970136011 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01 

t 148,465 140,50 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011  

   

 VV  pevná cena od investora 140,5 kč za 1 t    

 VV  skládka tsmc chomutov pražská    

 VV  76,59  76,590  

 VV  71,875  71,875  

 VV  Součet  148,465  

 

 

Stejně tak pro část „P4_c)_rev2 - Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov - Úsek 3“ je to 
položka, jejíž jednotková cena je stanovena preliminářem v částce 140,50 Kč/t: 

 

51 K 9970136011 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01 

t 392,111 140,50 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011  

   

 VV  pevná cena od investora 140,5 kč za 1 t    

 VV  skládka tsmc chomutov pražská    

 VV  301,875  301,875  

 VV  81,42  81,420  

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011


 

3 

 

 VV  8,816  8,816  

 VV  Součet  392,111  

 

Neboť se jedná o stejný druh odpadu, který vzniká v rámci jedné veřejné zakázky / stavby, domníváme 
se, že by měly být výše uvedené položky sjednoceny, a to buď zadáním prelimináře ve výši 140,50 Kč/t 
pro všechny 3 položky nebo zrušením prelimináře v částech P4_b) a P4_c).  

 

Žádáme zadavatele o úpravu soupisu prací / výkazu výměr tak, aby podmínky ZD byly pro všechny 
části shodné, neboť jejich nejednoznačnost může být zavádějící a může účastníky uvést v omyl. 

 

Žádáme zadavatele o zveřejnění opraveného soupisu prací a v souladu se ZZVZ žádáme o 
adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek. 
 
 

 

 

INFORMACE ZADAVATELE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

S ohledem na povahu doplnění, která je předmětem této vysvětlující informace zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 21.3.2023 do 10:00 hodin. 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

 

Příloha: P4_a)2023-007-rev3-Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod Strážištěm.xls 


		2023-03-10T09:16:09+0100




